Qy^tcf/rvíoi/^ia/dci ^^tó/ncio' (^K/ríátíca de Çd(y(Mj/tie ^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE 364/2020

São Roque, 14 de dezembro de 2020.

1^
Li.
LO

ò)in

o
cvjN
o T-

CM [sL

Excelentíssimo Senhor, ;í<
C O

!?
CM 8

CD E
CO o
CM-^
CM .E
^ 0)

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n" 210/2020, de

autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio
O oj

Plenário desta Casa de Leis, na 42® Sessão Ordinária, realizada em 14 de °|

dezembro de 2020. «|
zê
;$"sDC 3
LL CT

_l 2
LU O

protestos de estima e consideração. g «

|ÍQ-ü
(Dt:
1^43

Tem o presente a grata satisfação de S

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

Atenciosamente, Ê1
ã 9

M
T3 ü

O.Í5
"D </>

C -2
•(õ3
CO CO
Cd c

Presidente ||
'Õ)CÍ
•= ÍS
o SZ

o 0
•D CO

eS
"Q-2
«o CO
c^_-
-0 0

il
0 O

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

Ao

Excelentíssimo Doutor

JOSÉ FERREIRA REGUENGO SOBRINHO
DD. Responsável pelo Serviço Integrado de Saúde Oral (SISO) | o

PROTOCOLO N° CETSR 14/12/2020 -15:18 10113/2020

cj-E
%£
B o
0 ü

LU Cd

Cd
CL